

Głuszycza, 15 września 2022 r.

**Gmina Głuszycza**  
**ul. Parkowa 9**  
**58-340 Głuszycza**

Nr sprawy: NIBITZKiZP.271.3.21.2022

Do wszystkich zainteresowanych

***Dotyczy: przetargu na zadanie pn.: Usługa kompleksowego sprzątania budynku Szkoły Podstawowej nr 3 w Głuszyczy***

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2022 r., poz. 1710 tj.) Zamawiający udziela wyjaśnień:

**Pytanie 1.**

Zamawiający wymaga, aby środki posiadały właściwości odtłuszczająco-myjące. Prosimy o potwierdzenie, że nie wszystkie środki mają posiadać właściwości odtłuszczająco-myjące, a jedynie te, dla których jest to wymagane, z racji przeznaczenia?

**Odpowiedź 1.**

Zamawiający określa, że właściwości odtłuszczająco-myjące wymagane są jedynie do środków, dla których jest to obligowane z powodu ich przeznaczenia.

**Pytanie 2.**

Prosimy o informację czy u Zamawiającego występują dozowniki na mydło w pianie? Jeżeli tak, to jakie dozowniki – na wkłady jednorazowe czy na mydło dolewane posiada Zamawiający? W przypadku wkładów jednorazowych prosimy o wskazanie producenta dozowników.

**Odpowiedź 2.**

Na terenie placówki Zamawiający nie posiada dozowników na mydło w pianie, jedynie dozowniki na mydło dolewane.

**Pytanie 3.**

Prosimy o informację jakie dozowniki na papier toaletowy – na małe czy duże rolki – ma Zamawiający?

**Odpowiedź 3.**

Zamawiający posiada dozowniki na małe i duże rolki papieru toaletowego.

**Pytanie 4.**

Prosimy o informację jakich odświeżaczy powietrza (w sprayu, elektrycznych, w żelu) oczekuje Zamawiający?

**Odpowiedź 4.**

Zamawiający dopuszcza odświeżacze powietrza w sprayu lub w żelu.

**Pytanie 5.**

Prosimy o informację czy do obowiązków Wykonawcy należy zapewnienie preparatu do dezynfekcji rąk? Jeżeli tak: a) prosimy o doprecyzowanie czy i jakie dozowniki na środki do dezynfekcji rąk posiada Zamawiający? Prosimy o wskazanie producenta tych dozowników. b) prosimy o wskazanie jakie ilości preparatu do dezynfekcji rąk są wymagane?

**Odpowiedź 5.**

Preparaty dezynfekcyjne zapewnia Zamawiający.

**Pytanie 6.**

Prosimy o informację czy do obowiązków Wykonawcy będzie należało zapewnienie dezynfekcji powierzchni dotykowych? Jeżeli tak, z jaką częstotliwością będzie wymagane wykonanie tych czynności? Prosimy o informację czy Wykonawca zapewnia środek do wykonania tej dezynfekcji?

**Odpowiedź 6.**

Do obowiązków Wykonawcy będzie należało zapewnienie dezynfekcji powierzchni dotykowych. Zamawiający przewiduje dezynfekcję powierzchni dotykowych dwa razy dziennie w godzinach określonych w Opisie Przedmiotu Zamówienia – pkt 5 ppkt 9) - stanowiącym załącznik nr 1 do SWZ. Zamawiający zapewnia środek do wykonania dezynfekcji.

**Pytanie 7.**

Prosimy o informację czy do obowiązków Wykonawcy należy pranie mebli tapicerowanych/wykładzin? Jeżeli tak, z jaką częstotliwością ma być wykonywana ta czynność?

**Odpowiedź 7.**

Do obowiązków Wykonawcy należy pranie mebli tapicerowanych. Zamawiający przewiduje wykonanie tej czynności co 6 miesięcy.